通 園 バ ス 申 込 書

令和  年  月  日

下記の通りバス通園したいので申込みします。

家庭より、停留所までは、保護者が責任をもって送迎いたします。

すずらん幼稚園 御中

☆住   所

☆電   話 自宅：

       携帯：                 父・母

☆保 護 者 名
ふ り が な

                     ㊞

☆園 児 名
ふ り が な

☆希望停留所       号線        停留所

⚫ ☆印に記入して願書提出日に提出してください。

⚫ 希望停留所は、別紙バス時刻表を参考にしてください。

停留所がわからない場合は、ご自宅近くの目印となるような建物名

等を(  )内にご記入ください。

⚫ 年度途中のバスの号線・バス停の変更は、お受けできかねますので

ご了承ください。

⚫ 年間バス整備費として 5,000円也を入園手続き日に納付してください。

運行の都合上、ご希望に添えない場合があります。